令和４年 11 月４日

加盟団体各位

第 142 回社会体育指導員剣道（初級）および日本スポーツ協会

（剣道コーチⅠ(専門科目)）養成講習会（長崎県大村市）のご案内

標記の件につきまして別紙要項の通り実施されますのでご案内します。

記

１ 講習期間  令和５年１月 20日(金)～１月 22 日(日)

２ 講習会場  シーハットおおむら

〒856-0836 長崎県大村市幸町 25-33 電話 0957-20-7200

※宿舎は各自で確保すること。懇親会は感染防止のため実施しない。

３ 受講資格  ① 東京都剣道連盟登録会員

② 年齢 20 歳以上（令和 5年 3月 31 日以前に 20 歳の者）

③ 剣道三段以上の者で、地域において剣道活動を実施している学校・

道場・クラブ・グループ・スポーツ教室等で、剣道の実践的指導に

当たっている指導者及び指導者に必要な知識能力を得ようとする者

         ④ 全日程を受講できる者

４ 受 講 料  1 名２３,０６０円（65 歳以上は２１,３６０円）

※ 受講料は、受講者決定後に全日本剣道連盟から関係書類及び振込用紙

が受講希望者に送付されるので各自で振込むこと。

５ 申込方法

(１) 申込締切 令和４年 11月 25 日(金)必着

(２) 申 込 先 受講希望者は、別紙「養成講習会申込書」に必要事項を記入のうえ、

下記連盟事務局まで、必ず郵送にて送付すること。

   〒176-0013

   練馬区豊玉中 4-12-1-214 乙川方

   練馬区剣道連盟事務局

(３) 問い合わせ先

         練馬区剣道連盟事務局 乙川和之

         電話 090-1050-4492  FAX 03-6764-2215

         E-mail nerimakenren@outlook.jp

（了）

mailto:nerimakenren@outlook.jp